



OKULUMUZ

Okulumuz Alanya'nın en köklü liseleri arasında yer almaktadır. 1977 yılından beri kesintisiz bir şekilde eğitim-öğretime devam etmekte olan köklü kurumumuz, Alanya'da iş hayatına yetiştirdiği değerli mezunlarla sürekli katkıda bulunmaya devam etmektedir. Okulumuzda 17 derslik vardır. 1 Destek Eğitim Odası, 2 adet Eba Destek Noktası laboratuvarı, 9 adet Bilgisayar Laboratuvarı, 1 adet Fen laboratuvarı bulunmaktadır. Bilgisayar ve bununla ilgili derslerimizin tamamı laboratuvarlarda yapılmaktadır. Okulumuzda Destekleme ve Yetiştirme Kursları da faaliyetini sürdürmektedir. Hafta sonları Mesleki Açık Lise kapsamında (Bilişim Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman ile Büro Yönetimi alanlarında) eğitimler verilmektedir.

ALAN VE DALLAR

Okulumuzda "Bilişim Teknolojileri" ve "Muhasebe ve Finansman" olmak üzere iki alan bulunmaktadır. Bilişim Teknolojileri alanında; "Bilgisayar Teknik Servisi" ve "Web Programcılığı" dalları bulunurken, Muhasebe ve Finansman alanında; "Bilgisayarlı Muhasebe" dalı bulunmaktadır.

◦ BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİSİ

Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım kurulumu, bakım ve arıza giderme işlemleri ve bilgisayar ile kontrol edilebilen sistemler kurmaya sahip nitelikli kişiler yetiştirmeyi hedefler.

◦ WEB PROGRAMCILIĞI DALI

Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında, web sayfası tasarımına ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlanmasına yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

◦ BİLGİSAYARLI MUHASEBE DALI

Ticari işletmelerin faaliyetlerine ait belgelerin tasnif, kayıt, dosyalama, arşivleme işlemlerini bilgisayar ortamında yapma ve muhasebe kayıtlarını tutma yeterliliğini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim veren daldır.

EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

Kurumumuzun 4 yıl eğitim süresi bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 10. Sınıftan itibaren atölyelerde başına gelebilecek iş kazalarına karşı sigorta kapsamında olup, iş güvenliği ve sağlığı sertifikasına sahip olmaktadır. 12. sınıfta haftada üç gün İşletmelerde Beceri Eğitimine gidip, en az asgari ücretin %30'u kadar ücret alıp, öğrendikleri teorik bilgi ve becerileri uygulamalı olarak görmektedirler. 12. sınıf öğrencilerimiz haftada 2 gün staj, 3 gün de okul eğitimi alarak donanımlı şekilde mezun olmaktadır.

AVANTAJLARIMIZ

BAŞARILARIMIZ

Kurumumuz öğrencileri hem akademik hem de mesleki olarak yetiştirmede iddialı bir görev üstlenmektedir. Geçmişinden bu yana incelendiğinde, özellikle yerel iş hayatına kazandırdığımız birbirinden değerli insanlarla övünmekteyiz.

Mezun olan öğrencilerimize lise diploması ile birlikte Europass Sertifika Eki ve işyeri açma belgesi de verilir. Ayrıca bütün öğrencilerimiz teknisyen unvanını kazanmış olur. Bunun dışında kendi işini kurmak isteyen mezunlara KOSGEB tarafından 50.000 TL hibe ve 100.000 TL'ye kadar da faizsiz kredi imkânı sağlamaktadır.

Bunun yanı sıra, kurumumuz son yıllarda yurtiçi ve yurtdışı projeleriyle öğrencilerine eşsiz bir CV sahibi olma fırsatı sunmaktadır. Geçmiş dönemlerde Erasmus programı çerçevesinde gerçekleştirilen Almanya, İspanya, Litvanya ve Çekya projelerine 32 öğrenci katılmıştır.

Yurt içinde de aynı şekilde hemen hemen tüm projelere öğrencilerimizi dahil etmeyi görev edinmiş olan okulumuz geçmiş yıllarda TÜBİTAK 4006'da bölge derecesi elde etmiş, BKUBO (Bahçeşehir Koleji Ulusal Bilgisayar Olimpiyatları) organizasyonunda aralarında birçok özel koleji geride bırakarak yine bir yarışmayı dereceyle tamamlamıştır.

Tüm bu projelerin yanı sıra, uluslararası öğrencilerle birlikte çevrimiçi olarak çalışma imkânı sunan 3 adet e-Twinning projesi de hala devam etmektedir. Eğitimi sadece kalem, kâğıt ve sınıfla sınırlandırmayan okulumuz "Eğitim Kurumu" kavramının tüm gereklerini öğrencilerine en üst düzey faydayı sağlayacak şekilde yerine getirmeye devam etmektedir.

